PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 30.12.2010 г.

                                №30
Об утверждении реестра муниципальных функций, исполняемых на территории Миасского городского округа, согласно полномочиям, отнесенным к вопросам местного значения по Собранию депутатов Миасского городского округа
        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных функций, исполняемых на территории Миасского городского округа, согласно полномочиям, отнесенным к вопросам местного значения по Собранию депутатов Миасского городского округа согласно приложению.
2. Начальнику информационно-аналитического отдела Овсянниковой О.Б опубликовать настоящее Постановление в сборнике «Официальный вестник Миасского городского округа и на сайте Собрания депутатов Миасского городского округа.

          3. Контроль исполнения настоящего Постановления возлагаю на заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа С.А.Федорова.
                                                                                                                                         И.В.Войнов